

## OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Yukarıkale; ilçe merkezine dokuz kilometre uzaklıkta geçmişi çok eskiye dayanan köy statüsünde bir yerleşim yeri iken, 2008 yılında yapılan referandum ve 2009 yılında çıkan Bakanlar Kurulu Kararı doğrultusunda Koyulhisar'a bağlı bir mahalle olmuştur.

Yukarıkale Köyü'nde okul ilk defa 1927 yılında Aralık mahallesinde köy mescidinde açılmış, ilk mezunlar burada 1930 yılında üç yıllık olarak verilmiştir. (4 kişi)

Okul 1939 yılında beş yıllık olarak öğretime devam etmiştir. İstatistiki bilgiler incelendiğinde; Yukarıkale Köyü'nün nüfus yoğunluğu açısından Koyulhisar'ın en kalabalık köyü olduğu, diğer taraftan okuryazarlık oranının en yüksek seviyede bulunduğu görülmüştür.

Köy halkının eğitime olan ilgisine paralel olarak 1974 yılında Ortaokul da hizmete açılmıştır.

Mevcut okul binası yeterli olmayınca 1973 yılında Bakanlık tarafından iki derslikli bir bina ve üç ayrı öğretmen lojmanı planlı olarak inşa edilmiştir.

1976 yılında bilinmeyen nedenlerle okulda çıkan yangın neticesinde ahşap olan eski okul binası yanmış geriye dönük birçok belge de yok olmuştur.

1982 yılında yanan binanın yerinde beş derslikli bir bina devlet tarafından yaptırılarak hizmete sunulmuştur.

Okul ve birimlerine ait atık su giderleri 2004 yılında köyde yapılan kanalizasyon şebekesine bağlanmıştır.

2001 yılında okul eski binasının bitişiğine kalorifer kazan dairesi yapılarak üç lojman ile iki ayrı okul binasının ısıtma sistemi katı yakıtlı kalorifer sistemine dönüştürülmüştür.

1997 yılında sekiz yıllık kesintisiz zorunlu eğitimin başlaması ile birlikte ilk ve ortaokul birleştirilerek İlköğretim Okulu olarak hizmet vermeye başlamıştır.

2012 yılında 4+4+4 eğitim sisteminin uygulamaya konulması ile birlikte okulumuzda ilkokul ve ortaokul seviyesinde eğitim öğretim faaliyetleri devam etmektedir.

Anasınıfı,1.2.3.4.5.6.7.8. sınıf düzeyinde yaklaşık doksan öğrencinin öğretim gördüğü okulumuzda öğrencilerin yarısından fazlası (64) taşıma kapsamında çevre köylerden gelmektedir.

Yukarıkale Köyü'nün 2009 da mahalle olmasından bu tarafa okulumuz Yukarıkale İlköğretim Kurumu (Yukarıkale İlkokulu/Ortaokulu)taşıma merkezi olarak hizmet vermektedir.

Okulumuz bahçesinde bulunan vaktiyle vatandaşlar tarafından yapılmış olan eski metruk öğretmen lojmanının yerine 2018 yılında taşımali öğrenciler için 90 m2 lik bir alanda yemekhane yapılmıştır.

Taşıma merkezi olarak hizmet veren okulumuza köy, mezra, mahalle statüsünde olan on dört ayrı yerleşim yerinden 1.2.3.4.5.6.7.8. Sınıf seviyesinde 64 öğrenci günlük altı servis aracı ile taşınmak suretiyle öğrenim görmektedir.

Okulumuz il ve ilçelerde yapılan sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere etkin olarak katılmaktadır. Yapılan bu faaliyetlerden çeşitli ödüller kazanılmıştır.